
Besluit van Gedeputeerde Staten van 17 februari 2026 houdende wijziging 

van het Openstellingsbesluit SKNL voor maatregelen van het Provinciaal 

Uitvoeringsprogramma Natuur 

Gedeputeerde Staten van de Provincie Fryslân, 

  

Gelet op artikel 1.3, vierde lid, van de Algemene subsidieverordening provincie Fryslân 2013, en artikel 

2 van de Subsidieregeling kwaliteitsimpuls natuur en landschap provincie Fryslân 2022, 

  

BESLUITEN 

  

Het Openstellingsbesluit SKNL voor maatregelen van het Provinciaal Uitvoeringsprogramma Natuur, 

van 27 september 2022, als volgt te wijzigen: 

Artikel I   
Onder artikel 2 wordt de tabel vervangen door onderstaande tabel: 

  

bedrag Organisatie 

€ 984.500 It Fryske Gea 

€ 9.276.135 Natuurmonumenten 

€ 5.491.000 Staatsbosbeheer 

€ 1.419.330 Natuurcollectief Fryslân 

€ 2.521.370 Bosgroep Noord Oost Nederland 

€ 19.692.335 Totaal 

Artikel II   
Dit wijzigingsbesluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provin- 

ciaal Blad waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 15 oktober 2022. 

Artikel III Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als ‘derde wijziging openstellingsbesluit SKNL voor maatregelen van het 

Provinciaal Uitvoeringsprogramma Natuur’. 

Leeuwarden, 17 februari 2026 

Voorzitter drs. A.A.M. Brok 

Secretaris drs. ing. J.J. Algra 

Nr. 2953 

PROVINCIAAL BLAD 24 februari 

2026 

Officiële uitgave van de provincie Fryslân 

Provinciaal blad 2026 nr. 2953 24 februari 2026 1 


